définitivement en lires vingt quatre mille huit cent trente 
trois (L . 24.833). Cette somme sera réduite du montant de 
lires trois mille six cent vingt quatre (L . 3.624) dues par les 
entrepreneurs serbes-croates-slovènes aux Instituts assureurs 
et qui seront encaissées directement par 1’ « Institut Central 
pour l ’assurance des travailleurs » à Zagreb.

Au moment du versement, le solde de lires vingt et un 
mille deux cent neuf (L. 21.209) sera augmenté des intérêts 
au taux de 5 % (cinq pour cent) ,par an à partir du 1er mars 
1924, mais on en déduira les quotes-parts de rente (augmen­
tées des intérêts comme ci-dessus) échues après le l 01' mars 
1924 qui résulteront avoir été payées aux ayants-droit mis